
Příloha č. 1 smlouvy č.j. KRPP-64267- /ČJ-2016-0300Vz-Vz 
 

 
Specifikace provedení díla 

 

Kontroly, zkoušky a servis EPS 
 
 
Popis Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednavatele kontrolní a servisní činnost na zařízení EPS 

následujícím způsobem: 
 

a. Roční kontrola provozuschopnosti dle Vyhl. MV č. 246/2001Sb., ČSN 34 2710 a požadavků 
výrobce v r. 2016, 2017 a 2018. 
Termín: květen – červen 
 

b. Půlroční zkoušky činnosti hlásičů při provozu EPS a ovládacích prvků dle Vyhl. MV č. 
246/2001Sb., ČSN 34 2710 a požadavků výrobce v r. 2016, 2017 a 2018. 
Termín: listopad – prosinec. 
 

c. Zaškolení pracovníků pověřených měsíční zkouškou ústředny EPS a ovládacích prvků 
dokladovaná potvrzením o zaškolení. 
Termín: v průběhu roční kontroly 2016 
 

d. Vedení přesných záznamů o provedených kontrolách, zkouškách a servisní činnosti 
v provozních knihách. 
Termín: trvalý, při každé kontrole zaškolení a zásahu do zařízení 
 

e. Servis systému EPS platný dle odstavce č. 7, článek V. smlouvy o dílo. 
Termín: po nahlášení poruchy 

  

Hodinová sazba za servis není součástí celkové ceny za předmět plnění, avšak její cena je 
smluvní. Vyplněná tabulka je součástí poptávky. 

 
 

Dokumenty Při každé kontrole, zkoušce a servisu na zařízení bude kontaktní osobě dodáváno: 
 

a. Protokol o provedené kontrole a kopie zápisu z provozní knihy. 
 

b. Protokol o provedené zkoušce a kopie zápisu z provozní knihy. 
 

c. Kopie zápisu do provozní knihy po servisu zařízení nebo po opravě dle čl. V., odst. 7. 
 

d. Faktury za kontroly, zkoušky a servis zařízení. 
 

 
Protokoly o provedené roční kontrole a zkoušce provozuschopnosti budou kontaktní osobě dodány 
také v elektronické (digitální) podobě. 


